

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ      การจัดการประชุม High-Level Brainstorming Dialogue on Enhancing Complementarities (HLBD) ครั้งที่ 8 และการจัดการประชุม 2024 ASEAN Forum on SDGs with National Development Planning Agencies “Looking Ahead: Reframing Priorities and Actions to Achieve the SDGs”
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ      กรมอาเซียน      กระทรวงการต่างประเทศ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร      2,000,000.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่      17 กรกฎาคม 2567  
เป็นเงิน      1,856,605.69 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยห้าบาทหกสิบเก้าสตางค์)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ( ) ใช้ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด
- ( ) ใช้ราคาที่ได้มาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ
- ( ) ใช้ราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
- () ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
- 1) Trails of Asia Co., Ltd
- 2) บริษัท จีเอ็ม อีเว้นท์ จำกัด
- 3) Mighty MICE Co., Ltd
- ( ) ใช้ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ  
    ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง/หนังสือขอตกลง เลขที่ ..... ลงวันที่ .....
- ( ) ใช้ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
- 6.1 นายทฤษฎี จำลองราษฎร์      นักการทูตชำนาญการพิเศษ      ทฤษฎี จำลองราษฎร์
- 6.2 นางสาวอนิสสา นาคเสวี      นักการทูตชำนาญการ      อนิสสา นาคเสวี
- 6.3 นางสาวภาวิณี ศิริประพฤทธิ      นักการทูตปฏิบัติการ      ภาวิณี ศิริประพฤทธิ



ขอบเขตของงาน และการคำนวณราคากลาง

การจัดการประชุม High-Level Brainstorming Dialogue on Enhancing Complementarities between the ASEAN Community Vision 2025 and the UN 2030 Agenda for Sustainable Development (HLBD) ครั้งที่ 8 และการจัดการประชุม 2024 ASEAN Forum on SDGs with National Development Planning Agencies “Looking Ahead: Reframing Priorities and Actions to Achieve the SDGs” ปีงบประมาณ 2567

รายละเอียดของงาน		ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคากลาง
<b>1. ค่าที่พัก</b>				
1.1	ค่าห้องพักเดี่ยว 3 คืน สำหรับ 40 ท่าน	3,700	120	444,000.00
<b>รวม</b>				<b>444,000.00</b>
<b>2. ค่าตั๋วเครื่องบินและค่าเช่ารถตู้รับส่ง</b>				
2.1	ค่าตั๋วเครื่องบินชั้นประหยัด			
	จากเมียนมา	12,200	3	36,600.00
	จากกัมพูชา	11,000	3	33,000.00
	จากลาว	12,000	3	36,000.00
	จากมาเลเซีย	12,600	3	37,800.00
	จากอินโดนีเซีย	17,850	3	53,550.00
	จากบรูไน	19,700	3	59,100.00
	จากสิงคโปร์	15,180	3	45,540.00
	จากเวียดนาม	12,000	3	36,000.00
	จากฟิลิปปินส์	18,055	3	54,165.00
	จากติมอร์-เลสเต	36,000	3	108,000.00
	ค่าเปลี่ยนเครื่องและพักแรมที่อินโดนีเซีย	3,500	3	10,500.00
	จากสำนักเลขาธิการอาเซียน	17,850	5	89,250.00
2.2	ค่าเช่ารถตู้รับส่งคณะ จากสนามบินไปยังที่ประชุม และที่ประชุมไปยังสนามบิน	1,800	20	36,000.00
<b>รวม</b>				<b>635,505.00</b>
<b>3. ค่าจัดเตรียมอาหาร</b>				
3.1	ค่าอาหารกลางวัน และ ของว่างสำหรับพักเบรก สำหรับผู้เข้าร่วมประชุม 60 ท่าน	1,300	120	156,000.00
3.2	ค่าจัดเลี้ยงรับรองอาหารมื้อเย็นในวันที่ 31 ตุลาคม สำหรับผู้เข้าร่วมประชุม 60 ท่าน	1,300	60	78,000.00
<b>รวม</b>				<b>234,000.00</b>
<b>4. ค่าจัดเตรียมการประชุมออนไลน์ผ่านระบบ Zoom</b>				
4.1	จัดเตรียมระบบสำหรับจัดประชุมออนไลน์ โดยใช้ (1) Account Zoom Meeting Package ไม่เกิน 100 Attendees (2) Admin ดูแลระบบ (3) Laptop สำหรับใช้งาน	12,000	1	12,000.00
<b>รวม</b>				<b>12,000.00</b>
<b>5. อุปกรณ์ Audio Visual</b>				
5.1	กล้อง Full HD พร้อมชุด OB	20,000	2	40,000.00
5.2	อุปกรณ์ส่งสัญญาณ / สายสัญญาณ พร้อมตัวแปลง	2,500	1	2,500.00
5.3	คอมพิวเตอร์สำหรับควบคุมระบบ	1,500	4	6,000.00
5.4	ทีมงานเชี่ยวชาญควบคุมระบบ	2,500	4	10,000.00



ขอบเขตของงาน และการคำนวณราคากลาง

การจัดการประชุม High-Level Brainstorming Dialogue on Enhancing Complementarities between the ASEAN Community Vision 2025 and the UN 2030 Agenda for Sustainable Development (HLBD) ครั้งที่ 8 และการจัดการประชุม 2024 ASEAN Forum on SDGs with National Development Planning Agencies “Looking Ahead: Reframing Priorities and Actions to Achieve the SDGs” ปีงบประมาณ 2567

รายละเอียดของงาน		ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคากลาง
5.5	แผงควบคุม	10,000	1	10,000.00
5.6	จอแสดงภาพ 55 นิ้ว	5,000	2	10,000.00
5.7	Router Wi-Fi ไม่จำกัดอินเทอร์เน็ต	2,500	1	2,500.00
5.8	ออกแบบ Backdrop	6,000	1	6,000.00
5.9	Digital mixer console	4,500	1	4,500.00
<b>รวม</b>				<b>91,500.00</b>
<b>6. ระบบแสง</b>		<b>20,000</b>	<b>2</b>	<b>40,000.00</b>
6.1	จัดเตรียมและติดตั้งระบบแสงและไฟเพิ่มเติม โดยมีอุปกรณ์ดังนี้ (1) Lighting Control Board 1 set (2) LED Par 3 W. 6 ตัว (3) Par 64 1000 W. 4 ตัว (4) Lighting Stand 2 ตัว (5) ผู้เชี่ยวชาญคุมระบบ 1 คน			
<b>รวม</b>				<b>40,000.00</b>
<b>7. ระบบเสียง</b>		<b>25,000</b>	<b>2</b>	<b>50,000.00</b>
7.1	จัดเตรียมและติดตั้งระบบแสงและไฟเพิ่มเติม โดยมีอุปกรณ์ดังนี้ (1) Speaker PA System 2 ตัว (2) ไมโครโฟนตั้งโต๊ะ 16 ตัว (3) Speaker Monitor 2 ตัว (4) ไมโครโฟน ไร้สาย 4 ตัว (5) สายเชื่อมต่อและอุปกรณ์เสริม 1 เซ็ต (6) ผู้เชี่ยวชาญคุมระบบ 1 คน			
<b>รวม</b>				<b>50,000.00</b>
<b>8. ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ</b>				
8.1	Backdrop ขนาด 6x2.5 เมตร มีชื่อการประชุม	32,000	1	32,000.00
8.2	ป้ายชื่อ + คลิปหนีบ	80	60	4,800.00
8.3	คอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	1,500	2	3,000.00
8.4	เครื่องพิมพ์ (สีขาวดำ) + ถ่ายเอกสาร	4,500	2	9,000.00
8.5	กระดาษ A4 10 รีม	160	10	1,600.00
8.6	ค่าการติดตั้งและรื้อถอนอุปกรณ์	6,000	1	6,000.00
8.7	Stage manager รับผิดชอบ	4,000	1	4,000.00
8.8	ผู้ประสานงานและดูภาพรวมงาน	2,500	1	2,500.00
8.9	พนักงานดูแลการลงทะเบียนและช่วยประสานงาน	2,500	3	7,500.00
<b>รวม</b>				<b>70,400.00</b>

ขอบเขตของงาน และการคำนวณราคากลาง

การจัดการประชุม High-Level Brainstorming Dialogue on Enhancing Complementarities between the ASEAN Community Vision 2025 and the UN 2030 Agenda for Sustainable Development (HLBD) ครั้งที่ 8 และการจัดการประชุม 2024 ASEAN Forum on SDGs with National Development Planning Agencies “Looking Ahead: Reframing Priorities and Actions to Achieve the SDGs” ปีงบประมาณ 2567

รายละเอียดของงาน	ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคากลาง
10. ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานของบริษัทฯ		1	157,740.50
		รวมเป็นเงิน	1,735,145.50
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	121,460.19
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,856,605.69